
Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie
                        ul. Fabryczna 3

                               18 – 300 Zambrów
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92

         e-mail: starosta@powiatzambrowski.com

Zambrów, dnia 05.01.2023 r.
IR.272.17.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji zgodnie 
z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. 
„Modernizacja infrastruktury drogowej polegająca na remoncie drogi powiatowej Nr 1981B 
od miejscowości Grądy Woniecko do granicy powiatu zambrowskiego”.

Zarząd Powiatu Zambrowskiego działający w imieniu Powiatu Zambrowskiego na 
podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych przedstawia informację z 
otwarcia ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego otwarcie ofert 
odbyło się 
w dniu 05 stycznia 2023 r.   

W wymaganym terminie do składania ofert, tj. do dnia  05 stycznia 2023 r. do godziny 10:00, 
na wykonanie przedmiotu zamówienia zostały złożone następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta
NIP, REGON, KRS

Cena oferty 
brutto
PLN 

Okres 
gwarancji

1
BIK-PROJEKT Sp. z o.o.
ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża
NIP: 7182028946, REGON: 200089637, KRS: 0000258190

3 897 822,60 60 m-cy

2
Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna
ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin
NIP: 1250002288, REGON: 012048664, KRS: 0000157870

4 389 473,93 60-m-cy

3
Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunikacyjnego Sp. z o.o.
ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża
NIP: 7181685820, REGON: 450665219, KRS: 0000036728

3 997 445,70 60 m-cy

4

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „TRAKT” Sp. 
z o.o.
ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie
NIP: 7221296043, REGON: 450187323, KRS: 0000188971

4 370 477,51 60 m-cy

5

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PLUMBERS” 
Mariusz Bacher
ul. Grunwaldzka  10/12, 18-300 Zambrów
NIP: 8671838817, REGON: 450665662

4 814 825,38 60 m-cy

6. STRABAG Sp. z o.o., 4 823 765,65 60 m-cy

mailto:starosta@powiatzambrowski.com


ul. Parzniewska 10 , 05-800 Pruszków
NIP: 5210421928, REGON: 10676681, KRS: 0000054588

7.
P.H.U. „MARGO” Mariusz Gosk
Al. Legionów 152, 18-400  Łomża
NIP: 7181515880, REGON: 450175076

3 988 643,02 60 m-cy

8. 
KOP-TRANS Jan Chrostowski
Biodry 14, 18-420 Jedwabne
NIP: 7181231757, REGON: 450692647

4 568 087,36 60 m-cy

   
WICESTAROSTA

                     Sebastian Orłowski


		2023-01-05T11:58:21+0000
	Sebastian Orłowski




